Indicação    n.°  012/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que providencie, com urgência, a compra de bancos

para a Praça do Parque Dracena, ao lado da Igreja Católica Sagrado Coração de

Jesus. Na praça existem vários bancos danificados necessitando serem

substituídos.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 05 de fevereiro de 2018.
_________________________